

# LØJT MURERFORRETNING ApS

Nørretoft 51  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2019**

---

**Bjarne Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LØJT MURERFORRETNING ApS Nørretoft 51 6200 Aabenraa  Telefonnummer: 74618882 e-mailadresse: bjarne@lojtmurer.dk  CVR-nr: 25327047 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Broager Sparekasse 6200 Aabenraa

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 inkl. ledelsesberetning for selskabet Løjt Murerforretning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, med mindre tilretninger da der er tale om et internt regnskab.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løjt Kirkeby, den 14/02/2019

## Direktion

Bjarne Schjønberg Christensen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på kr. 2.564 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud for året 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Løjt Murerforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B - virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis, er således:

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet i beretningsform, artsopdelt.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede levetid.

Der er anvendt følgende åremål for afskrivninger

- Driftsmidler 5 -7 år
- EDB 3 år

Anskaffelser, der beløbsmæssigt er mindre end 13.500 kr. er udgiftsført i resultatopgørelsen som mindre anskaffelser.

Selskabsskat

Årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med 22 %.

Den del af indkomstskatten, hvorpå der opnås skattecredit som følge af tidsmæssige forskydninger mellem de regnskabsmæssige og de skattemæssige indtægts- og udgiftsførsler, indregnes under hensættelser med 22 %.

Balancen

Balancen er opstillet i kontoform.

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til anskaffelsessum med fradrag af de nævnte afskrivninger.

Tilgodehavender

Debitorer er optaget på grundlag af en individuel vurdering.

Varelager

Varelageret er optaget til indkøbspriser på statusdagen

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er optaget til faktureringspriser, hvor disse har været helt afsluttet pr. statusdagen.

Øvrige er optaget til medgået løn og materialer til nettopriser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.671.850</b>	<b>1.135.743</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.591.352	-1.202.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.665	-65.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>31.833</b>	<b>-132.302</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	151
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.269	-30.680
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.564</b>	<b>-162.831</b>
Skat af årets resultat .....		0	-463
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.564</b>	<b>-163.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		2.564	-163.294
<b>I alt</b> .....		<b>2.564</b>	<b>-163.294</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		560.320	579.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.143	44.281
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>613.463</b>	<b>623.481</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>613.463</b>	<b>623.481</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		166.666	150.888
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>166.666</b>	<b>150.888</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		265.682	179.047
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		272.963	238.044
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		6.262	94.823
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>544.907</b>	<b>511.914</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>711.573</b>	<b>662.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.325.036</b>	<b>1.286.283</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		75.707	73.143
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>275.707</b>	<b>273.143</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		416.330	449.706
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.330</b>	<b>449.706</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		35.320	36.230
Gæld til banker .....		111.238	81.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.472	121.153
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		391.969	324.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>632.999</b>	<b>563.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.049.329</b>	<b>1.013.140</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.325.036</b>	<b>1.286.283</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1363703	992816
Pensionsbidrag	167951	147088
Andre omkostninger til social sikring	59698	62661
	<u>1591352</u>	<u>1202565</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede udgør 4 fuldtidsbeskæftigede  
Løn direktion udgør tkr. 342

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Der er indgået følgende leasingforpligtelse

Leasing Peugeot varebil med udløb 01.04.2019 med en restforpligtelse excl. moms på kr. 35.790

Leasing Iveco lastbil med udløb 01.04.2023 med en restforpligtelse excl. moms på kr. 324.500